
Smlouva o dílo - zakázk. 
MDOBP808XZDI 

firma 

IČ 

DIČ 

sídlo 

zápisu v rejstříku 

zástupce 

Bankovní spojení 

Objednatel 

i*./jř-"í:-.- t : . _ . f . . j -

00242098 

CZ 00242098 

Mírové náměstí 119, 253 01 
Dobříš 

-

Mgr. Stanislav Vacek, MPA, 
starosta 

ČS, a. s.; 27-521732389/0800 

Zhotovitel 

»~i «F>i rýf-tt i í rí irl it>MÍř 'l T Č 

(srlnižrrií .%|iolcť:itnf;i'í POIIL t.7, a.:., .t TREPART s.r.o. 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky TREPART s.r.o. 
{vedoucí společník) (spolprník 2) 

25606468 2591/838 

CZ 25606468 CZ 25917838 

Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263 Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

n _ m _ j - »»r r. sp. zn. C 206689 vedená u MS v sp. zn. B 4934 vedena u MS v Praze 
Praze 

Ing. Rafael Mořeno, vedoucí o. z. 
Roztoky 

Sberbank CZ, a. s.: 4200388669/6800 

Základní specifikace 

1 

___ 

3 

4 

Předmět díla: 

Předmětem díla jsou práce související se stavebními úpravami (přípravné práce, opravy) Základní školy Dobříš specifikované ve 
změnových listech, které jsou přílohou této smlouvy. 

Cena díla (bez DPH): 

301.955,- Kč 

Termíny: 

Práce na díle budou dokončeny nejpozději do 30.10.2018. 

Přílohy, jež jsou součástí této smlouvy: 

1. Změnový list 12 (Provizorní VZT kuchyně) 
2. Změnový list 24 (Doplnění VZT v serverovně, přesun kanalizace) 
3. Změnový list 25 (Dopojení stávajících místností-kancelář, výtah) 
4. Změnový list 27 (Úpravy v l.PP) 
5. Změnový list 28 (Elektroinstalace v l.PP) 
6. Změnový list 29 (Elektroinstalace dílny) 
7. Rekapitulace 

II. 
2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

Rozsah a předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše popsané a to v souladu s projektovou dokumentací, povolením k provedení 
stavby a všemi dotčenými právními předpisy, příslušnými technickými normami a pokyny objednatele. Doporučené ČSN se přitom 
pro provádění díla tímto dle ujednání smluvních stran stávají závaznými. 
Součástí díla jsou i veškeré zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případně jiných právních nebo technických předpisů, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů díla, a doklady o provedení těchto zkoušek, komplexní vyzkoušení a 
zprovoznění díla a zaškolení obsluhy k provozu dodaných zařízení, je-li to třeba. Dáie je součástí díla zařízení staveniště, přesuny 
hmot, a odvoz a likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele na veřejné skládky. 
Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi, provádět pravidelný úklid a průběžně likvidovat odpady vzniklé z jeho 
činnosti. 
Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006, o dokumentaci staveb. Zhotovitel je zejména povinen 
provádět ve stavebním deníku pravidelné denní zápisy a předkládat stavební deník objednateli k doplňování stanovisek a vyjádření. 
Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s pokyny objednatele. Je přitom povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho 
pokynů či na jejich nesoulad s projektovou dokumentací či jinými podklady, právními předpisy a normami. Trvá-li objednatel na 
svých pokynech i po upozornění zhotovitele na jejich nevhodnost, není zhotovitel odpovědný za vady, které v důsledku toho 





vzniknou.

3.1.

3.2.

V.

5.2.
5.3.

Cena díla

Cena díla je sjednána jako cena pevná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti, které s řádným provedením
předmětu díla souvisejí. Cenu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

IV. Čas plnění předmětu díla a předání
4.1. Zhotovitel je povinen dílo pinii: ve sjednaných ieintíiiech.
4.2. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů od předání díla objednateli.
4.3. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, jehož součástí bude seznam případných vad a nedodělků.

Vady díla, záruka
Smluvní -íiany sjednávají záruku za jakost díla v délce trváni uvedené v čí. i. V případě zániku této smiouvy jinak než jejím splněním
začíná záruční doba běžel dnem, kdy tato smlouva zanikla.
Objednatel je oprávněn oznámit zhotoviteli vadu nejpozději do konce záruční doby.
Objednatel je v případě vady díla oprávněn požadovat po zhotoviteli její opravu (nesjednají-li si strany konkrétní termín opravy,
bude vada odstraněna nejpozději do 30 dnů od oznámení, je-li to možné s ohledem na příslušné technologické postupy, v případě
havárie pak bude oprava vady započata neprodleně). Není-li oprava vady možná, může objednatel požadovat po zhotoviteli
přiměřenou slevu z ceny díla.

VI.
6.1.

6.2.
6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Ostatní ujednání
Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích druhé smluvní strany s výjimkou případů, kdy si tyto
informace vyžádá oprávněný orgán veřejné moci. Důvěrnou informací se rozumí veškeré informace jakéhokoliv druhu včetně
informací o obchodních, technických a o praktických postupech, jakož i veškeré další informace získané před nebo po podepsání
smiouvy.

Tuto smlouvu schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 16.10. 2018 usnesením č. 23/23/2018/RM.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel.
Pro případ, že obě smluvní strany mají za povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město
Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou stranu.
Smluvní strany se dohodly, že lze provádět korespondenci týkající se záležitostí souvisejících s touto smlouvou i v el. podobě formou
e-mailu na adresy příslušných osob jednajících za smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnou formou.

V Dobříši dne.

Mgr. Stanislav Vacek, MP/AÍ'staf'Ósta

V Roztokách dne .

Za SDRUŽENI DOBRIS - 1. ZS: POHL cz, a.s.

'72^® l * fí iL C; CÍ.O.

'2 63 ROZTOKY

7)A\i N.'x,ru_£nf 25

Tel.: 233 089 411

ÍČ: 25606468 • DI& C2B6606468





1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY 

Přehled změnových lislů 

! í 1 
Investor 

zS 

ZŠ 

Z.-: 

ZŠ 

ZŠ 

Z:̂  

Skupina ZL 

Zl 

Zi. 

Zl. 

ZL 

1 

i 

2 

2 

-

~ 

1. ZŠ Dobříš • Rekapitulace změn a jejich rozdělení k 23.05.2018 

\>. f-I..-,;,,tnr r//i L-.... 

--i r>,.|.!...>ivzi '.",•': 

/l. [:_i,.j-.i,:'.:.r7_;:;.M 

ŽZ-Oi.-^vy v I.P.:J 

a8-_lc!.lroir.sl.l.!-_v i 

2<J - Ll&ktro n:i!írlr!':e orli 

Název 

,-.KV rSo,: |.! ,,,;:,,,, 

n^i....N ! L „ -i ,,..;I.,I,) 

/ 

CELKEM 

Cena celková 

:«:•!! I Í .KO 

l i : _i»i IK 

/ i M 3 i K i 

3 i M ? Kč 

Z toho přípočet 

r.ir.v,1,:,: 

?n 9 tc ( i . 

í:i Á.';ÍK'<-

9.5 J.".0 \'J. 

tli <U) ffc 

310-16 Kč 

301 955 Kč 

Z ÍOIKÍ odpočet 

l> li 

II iv-

ll 1',.. 

0 Kč 

0 Ke 





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO IZSDOB S04

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

mvMor. akce

Zhotovitel ukce:

iprlmirký dozor;

ivlěsio UiiDils, ivilinve náměstí 119, 263 OJ Dobiis

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26/ DIČ: CZ 29103126

odpovědna osoba Inve.toia:
odpovědná osoba Zholovilp|r>:

odpovědný |IMI ijvník T ni;

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Ing. Karel Sládek

Ing. Pavel Oplíštil

Název změny: _£j__vlzorní_VZT yarny_
Stavební objekt (stavba): S04 / 1. Základní Škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny
proti projektové dokumentaci, vč,
doložení ČSN normami:

Pro zahájení předčasného užívání prostor varny a Jídelny bylo nutné splnit podmínku hygienické stanice, tedy

zajistit strojní odvětrání prostoru varny I po dobu, kdy konečná VZT Jednotka ještě nebude osazena na stavbě. Pro

zajištění odvětrání byla tedy použita původní jednotka, která byla upravena společně s napojením a odtahy tak, aby

splnila výše uvedený požadavek do doby, než bude zbylá část stavby dokončena. Tato úprava byla nezbytně nutná

pro zajištění stravování žáků. Tímto opatřením bylo výrazně zkráceno omezeni podávání obědů žákům ve školní

jídelně.

Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: |

ANO
NE

54.993,29

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

,-CZK bez DPH | Specifikace:

ANO
ANO

VCP

Projednání zastupitelstvem / radou
města: Projednáno radou města dne 25.10.2017

Schválení změnového listu: Za Investora: v

Mgr. Stanislav VacekzíVÍPAj\ Rí j '//' C\

Za zhotovitele: \

Ing. Karel Sládek\

K ^ 0,
,\ V' • 7^\

y^ yy

Datum: ^J -// /lyf/

./

Datumy/< 01

KPCM s.r.o. ,. .
Za technický dozor: Turnovská 477/6 Catuni: i \ M "). , 1

ing. Pavel opllštll . 180 00 Praha 0 - Libeň ""'

IC: 29103126, DIČ: CZ2910312f-



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉSV1U LISTU
IZSDOB 504

Projektová dokumentace: i. ZÁKLADNI ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

[ "iut-.'rU liiioj.l lu" 'ir>'iimentace: j ln<;, ,m tr. IVu ktithirriM.y

V Dobříší, dne 13.11.2017



ZMĚNOVÝ LIST CISI.O I2SDOB S04

Akce 1, ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - s i A VI BNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UřfBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce;

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 2S2 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha R, If: 291 0 U 26 / DIČ: CZ 29103126

odpovědná osoba inv • l"~ j

Odpovědná osoba Zhotovitele: I

Odpovědný pracovník TD1' j

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Ing. Karel Sládek

Ing, Pavel Opllštll

Název změny;

Stavební objekt (stavba):

doplnění VZT v serverovně, přesun kimatizace

_ SOl / 1. Základní škola Dobříš - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč,

doložení ČSN normami:

Provedeni odvětrání serverovny dle požadavku provozovatele - opatření proti přehříváni serverů.

| Přílohy: Projektová dokumentace:
Fotodokumentace:

NE
NE

Položkový rozpočet prací;
Vyjádření zhotovitele PD:

ANO
ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele; 30.915,98 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 8.2.2018

Schválení změnového listu: Za Investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Opllštll

Datum,

yiiijpAí'

Datum:

Datum:

\._ -•;.-

Podpi



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LIMU
IZSDOB S04

1'tojeklov.i rJukutrientdte: 1. ZAlO AUNl ŠKlJI A I.OtiitfŠ - Sl AVI HNÍ ÚPRAVY, WÁSIAVIIA A 1'ÍIÍSI AVUA - SM NY, VARNA, UČI DNY

r^hotovltel projektové dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: Požadavek, který vznikl a? během realizace projektu ze strany provozovatele.

V Dobříši, dne 16.2.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO IZSDOB SOS 10

1. ZÁKLADNÍ ŠKOIA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENI DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, If: 291 OJI 26 / DIČ: C2 29103126

udpuv_dná u.,uba investora:

Odpovědná osuba Zhotovitele:

Odpovědný pracovník TDI:

M_j. Si.inislav Vacek, MPA

Ing. Karpl Sládek

Ing. Pavel Opllštll

Název změny:

Stavební objekt (stavba);

dopojenl elektroinstalací do stávajících místností

_S05 / 1. Základní škola Dobříš-stavební ripravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč.

doložení ČSN normami:

Jedná se o přípravu elektroinstalaci v provizorní kanceláři hospodářky dle požadavku provozovatele za účelem

zajištěni zkušebního provozu varny po dobu do dokončení stavby jako celku.

1 Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 19,266,37 ,- CZK bez DPH | Specifikace; VCP

JProjednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 8,2.2018

/ r A^JoCi \
Schválení změnového listu: Za Investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing, Pavel Opllštll

Datum:/ l j

,277/ Zo/p. 1
-Ť- i

Datum: \^
v.

Datum:

/ \

7Í7
A-7(\

Ar* V*
k;- i~

7
yj
, Podpt

Podpi



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZSDOB SOS 10

Projektová dokumentace: 1. ZÁKUUNÍ SKULA UOBtííS Si AVbUNÍ ÚPRAVY", NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATÍKY, VAfiMA, UČEBNY

jzhotovitei projektové dakumenl¥ČeT^ Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádření ke změnovému listu: elektroinstalace související se ?abe7peČenírn provizorního provozu školní varny (kancelář hospodářky, která je dočasné

zřízena ? organizačních důvodu v mísíě skladu),

V Dobříši, dne 16.2.2018



ZMĚNOVÝ UST ČÍSIX IZSDOB SOl 10

Akte 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAV.', NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

ISmuzaííMBWš^^
KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská -177/6,180 00 Praha 8, IC: 291 031 26 / OIC: ( 7 291 OJ 126

Odpovědná osoba Investora:

Odpovědná osoba Zhotovit.-!..:

Odpovědny pracovník iDI:

Mgr, Stanislav Vacek, MPA

_lng7 FařěfŠfldG!í_

IngVPavel Opllštll "

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

stavební úpravy l.PP

SOl / 1. Základní škola Dobříš* - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč, odůvodnění zrněny

proti projektové dokumentaci, vč

doložení ČSN normami:

Soubor stavebních prací na základě požadavku provozovatele na úpravě sociálního zařízení a výměna starých

radiátorů za nové.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádřenízhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 95,300,34 ,- CZK bez DPH [ Specifikace:

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 8.2,2018

Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštil

Datum:

Datum: Podpis:



VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZMWIí SOl

Projektová dokumentace: l /ÁKIADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

zhotovitel projektová dokumentace: Ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádřeni ke změnovému listu: Požadavek provozovalele m úpravu stávajících prostor v l.PP. Úpravy stávajícího sociálního zařízení nad rámec řJD a výměna

starých nfTicmnýrh rafíiáfoíů m ítové ^ úccicm 2výšení eíekíivnusii topného systému v l.PP.

V Dobříši, dne 16.2.2018



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO IZSDOB SOS 11

Akce 1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VAÍiNA, UČEBNY

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENÍ DOBŘÍŠ I.IŠ, Nádražní 25, 252 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/b, 1HO 00 Praha «, IČ: 291 031 26 / DIČ: CZ 29103126

Odpovědná oaoba intfíísUtra:

Odpovědná osoba Zhotovitele;

Odpovědný pracovník TDI:

Mgt.btanKlavVai.cti, MPA

Ing KarpíSiádp

Ing.PnvclOplMil

Název změny:

Stavební objekt (stavba):

úprava elektroinstalací v l.PP

S05 / 1. Základní Škola Dobří? - stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny ve. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč,

doložení ČSN normami:

Jedná se o úpravy stávajících elektrických rozvodů, které jsou napojeny na upravovaný elektrický rozvaděč v

prostoru varny. Staré rozvody elektrické energie není možné v souladu s platnými normami bezpečně napojit na

nový rozvaděč. Z důvodu dodržený platných předpisů (zejména ČSN 33 2130) Je nutné provést výměnu

elektroinstalace v prostoru l.PP. Výměna byla provedena dle požadavku provozovatele.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

Fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilanrejmiěny proti rozpočtu zhotovitele; \ 70.432,98 ,- CZK bez DPH | SpecifŤkaceT VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 8.2.2018

Schválení změnového listu: Za Investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing, Karel Sládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Opllštll

/r^^ON
/,v7/\ ,\VV

Datum: Podpi



VYJÁDŘENI ZHOTOVITELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE

ZMĚNOVÉMU LISTU
IZŠDOB SOS 11

Projrldovň dnktinipntnrp;

I Zhotovitel projektové dokumentan.:

1. ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ S7AVEDNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNV, VARNA, UČEBNY

ing. arch. Petr Kouřimský 3

Vyjádření l<e ?me.nm/ámu lk!n: Předpoklad projektová dokumentace by! přepojení pouze elektroinstalací varny na nový iozvadeil. Pii ttidluad

elektroinstalací bylo ^Jištěno, že skutečný stav rozvodu" elektroinstalace je odifsný od předpokladu projektová dokumentace,

protože neexistovali relevantní podklady ke stávajícím rozvodům elektroinstalací. Staré rowody ji? nešlo připojit na novou

rozvodnou skříň v souladu s platnými předpisy.

V Dobříši, dne 16.2.2018



rlĚNOVV UST ČÍSLO IZSDOB SOS 12

Alici 1. ZÁKIAUNÍ ŠKOI i\ IJODÍtíš - SI AVfcHNÍ IJPHAVV, NÁSTAVBA A PŘÍSTAV/BA - ŠATNY, VARNA, MČFBNV

Investor akce:

Zhotovitel akce:

Technický dozor:

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

SDRUŽENI DOBŘÍŠ - l.ZŠ, Nádražní 25, 2S2 63 Roztoky

KPCM s.r.o. se sídlem Turnovská 477/6,180 00 Praha 8, IČ: 291031 26 / DIČ: (7 291 03126

UdpoVwdná Ojob.t hiVc .tur.ri

Odpovědná osob. Zhotovitele:

Odpovědný pracovník (bl:

iviíj.í. aidnisidv Var ek, iviP/t

Ing. KarelSládek

Ing, Pavel Opllštll

Název změny: úpravy elektroinstalací - dílny

Stavební objekt (stavba): S05 1. Základní škola Dobříš: stavební úpravy, nástavba a přístavba - šatny, varna, učebny

Popis změny vč. odůvodnění změny

proti projektové dokumentaci, vč,

doložení ČSN normami:

Jedná se o úpravy stávajících elektrických rozvodů vč. svítidel, které jsou napojeny na upravovaný elektrický

rozvaděč v prostoru varny. Staré rozvody elektrické energie není možné v souladu s platnými normami bezpečně

napojit na nový rozvaděč. Osvětlení dílen navíc nevyhovuje minimálním hygienickým požadavkům na osvětleni

pracoviště. Z důvodu dodržený platných předpisů (zejména ČSN 33 2130 a dále hygienických norem) je nutné

provést výměnu elektroinstalace a souvisejících svítidel v prostoru l.PP. Výměna byla provedena dle požadavku

provozovatele.

| Přílohy: Projektová dokumentace:

fotodokumentace:

NE

NE

Položkový rozpočet prací:

Vyjádření zhotovitele PD:

ANO

ANO

Celková bilance změny proti rozpočtu zhotovitele: 31.046,01 ,- CZK bez DPH Specifikace: VCP

Projednání zastupitelstvem / radou

města: Projednáno radou města dne 8.2.2018

/~W7 \ \
Schválení změnového listu: Za investora:

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Za zhotovitele:

Ing. KarelSládek

Za technický dozor:

Ing. Pavel Oplíštli

Datum: :|;

2HM.20W

Datum:

Datum;

7\4\ - f
íh^' '

* i *

Podp

Podp

1
15

!



VYJAI>ltl:NI ZHOTOVITI I r PÍJOIIUTOVI DOKUMENTACE KE

/|V|[ |UljW|'|V|" [(' [II
I7SDOB SOB

A Projektová dokumentace: J, ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOBŘÍŠ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, NÁSTAVBA A PŘÍSTAVBA - ŠATNY, VARNA, UČEBNY

Zhotovitel ptojtíklovt. dokumentace: j ing. arch. Petr Kouřimský

Vyjádirní l«j /manovému listu; Předpoklad projektové dokumentace hyi přepojení pouze elektroinstalací varny na nový rozvaděč Při realizaci
elektroinstalací bylo zjištěno, že skutečný iUv io/vodů elektroinstalace je odlišný od předpokladu projektové dokumentace,
protože neexistovali relevantní podklady ke stávajícím rozvodům elektroinstalací. Staré rozvody již nešlo připojit na novou
rozvodnou skříň v souladu s platnými předpisy.

V Dobříši, dne 16.2.2018


